

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

LE TÊTE A TÊTE

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD BX 80G :

Ingrédients : Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g

TRUFFE FANTASIE MACARON FRAMBOISE 50 G : Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **LACTOSERUM** en poudre, brisures de macaron 5% (sucre, amidon de **BLÉ**, farine de **BLÉ**, farine d'**AMANDE**, albumine d'**OEUF**, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines (**SOJA**), arôme naturel de framboise.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2445 kJ, Energie kcal 589 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g

PAIN D'EPICES DEUX TRANCHES 80 G : Ingrédients : Miel, farine de **BLE**, graisse végétale, **OEUF**s entiers, sucre, **LAIT**, **SEIGLE**, levure, conservateur : sorbate de potassium, cannelle, grain d'anis, gingembre, 4 épices. Allergènes : Farine de **BLE**, graisse végétale, **OEUF**s, **LAIT**, **SEIGLE**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1798 kJ, Energie kcal 428 kcal, Matières grasses 16.8 g, dont acides gras saturés 7.6 g, Glucides 61.7 g, dont sucres 39.9 g, Protéines 6.1 g, Sel 0.1 g

SABLES AUX EPICES DE NOEL : Ingrédients : farine de **BLE**, **BEURRE**, sucre roux, **OEUF**s, épices de Noël (0,51%) (Cannelle, anis, gingembre, Traces possibles : **LUPIN**, **SESAME**, **SOJA**, **ORGE MALT**, **FRUITS A COQUE**, **SULFITES**, **ARACHIDES**, **MOUTARDE**, **CELERI**.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1916 kJ, Energie kcal 457 kcal, Matières grasses 18.48 g, dont acides gras saturés 12.67 g, Glucides 64.96 g, dont sucres 22.25 g, Protéines 4.09 g, Sel 0.32 g, Fibres 7.6 g.

BIL. NOUGATINE MAIS. DE LA CHATINE 2.4 G. : Chocolat au LAIT 78 % (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille. Cacao : 33 % minimum), billes de céréales extrudées biscuitées 15 % (farine de BLE, GLUTEN de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre à lever : bicarbonate de sodium, sel), brisures de nougatine 5 % (sucre, AMANDES, NOISETTES), vernis (agent d'enrobage : gomme Shellac, gomme arabique ; sirop de glucose, saccharose).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2196 kJ, Energie kcal 526 kcal, Matières grasses 30 g, dont acides gras saturés 17 g, Glucides 54 g, dont sucres 44 g, Protéines 8.8 g, Sel 0.64 g

CRIN d'OR BORD. BLC MOELLEUX 75 CL : Contient des SULFITES

VAL CART NOEL 3D GRISE 2026 PM 33x18,5x9.5